
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

11.10.2023 № B-3682

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшие дополнительные 
общеобразовательные программы» в рамках ФП «Образование будущего»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшие дополнительные общеобразовательные программы» в рамках ФП 
«Образование будущего»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Барчан Алена Сергеевна
Программа логопедической помощи 
для детей с РАС, с умственной 
отсталостью.

1 место ДП-3682-
222602

2 Светлана Юрьевна 
Григорьева

Дополнительная 
общеобразовательная программа 1 место ДП-3682-

222681

3 Сухорукова Анна 
Николаевна Весёлая математика 3 место ДП-3682-

224342

4 Шваюн Екатерина 
Сергеевна

Рабочая программа коррекционного 
курса «Коррекционные занятия по 
математике» (АООП ООО для 
обучающихся с ЗПР, вариант 7.1)

1 место ДП-3682-
224808

5 Джигкаева Алина Юрьевна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
«Ритмика»

1 место ДП-3682-
224905

6 Бадак Светлана 
Анатольевна

Рабочая программа 
дополнительного образования 
истрико -краеведческая студия " 
Поиск"

1 место ДП-3682-
224994

7 Наталья Москвитина Дополнительная образовательная 
программа «Арт - студия» 2 место ДП-3682-

225012

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


